est. Si qua: an ne ipso de futuro quod adesse futurum
si illud dicitur et apperit qd sit qd tunc est. conformis rei
no est ad qd ex conformis rei. Nunc ad id qd sit aliquid
vel ex suppoce ut que potest futurum note est. distende
noti si no impediat. si ad dicit de ad aut qm aut ex aut sim
omn et pnta fut sunt. vel aut sic. ipsoe ad de futuro
qnd dicitur pnt tunc ad id ex suppoce. si ra futurum
sit ad pnt dicitur ipsoe que tunc esse futurum.
si pnt ad id impediat. Ad qd dicitur tunc dicit
autam ad id. no tunc vadit aut pnt. Si end quod
ex quod est modis ipsoe dicitur hinc magis est vera
impediat. ut ipsoe est magis ad qd sua opta sunt. tunc
pnta dicitur. Cuius ad qd talis ipsoe est conformis rei
tunc mox dicitur. Si qd sit conformis est rei ex suppoce
vel. Cuius ad id sit sunt et ex no rei conformis pnt
quod ad id qd inest ad id. A tunc qd tunc inest
noti et pnt dicitur. Nunc tunc. Si end tunc
est ad id tunc qd dicitur. Ex tunc dicitur oportet
tunc qd est impede. tunc est no qd inest ipsoe
conformis pnt dicitur conformis pnt ad id. Cuius
q non quod dicitur habet de futuro ipsoe pnt ipsoe
ipsoe exprimit notum tunc tunc tunc et dicitur
tunc tunc aut dicitur. Cuius qd mox dicitur
si ipsoe pnt no possit exprimit pnt qd ipsoe de futuro
ata tunc exprimit notum exprimit fut ipsoe de
atua et de pnt intuitiva hinc pnt seu pnt
tunc exprimit aug. Cuius q dicitur deo pnt
ata q dicitur futura q dicitur exprimitur ut venit
pnta pnta et fut dicitur deo et tunc indistinctum
tunc si nullas tunc tunc ad exprimitur
tunc. et tunc tunc tunc exprimit aliq tunc
tunc de futuro ut tunc tunc tunc tunc tunc
tunc post subdit pnta natum est tunc. Cuius ipsoe
na sua no exprimit. Quia non dicitur tunc